
Id: NRCBC-WRGDV-ZCORF-ARZDF-NDLMK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/308/2010
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCINIE

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w Uchwale nr XXVI/221/2009 Rady Miejskiej w Szczucinie z dnia 29 czerwca 2009 r 
w sprawie Regulaminu ustalenia zasadniczych stawek wynagrodzenia zasadniczego, wypłacania dodatków 

do wynagrodzenia oraz obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny zastępstw 
doraźnych oraz Regulaminu przyznawania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Szczucin. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2001 r nr 142 poz. 1591 z p.zm), art. 30 ust. 6, 6a i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 – Karta 
Nauczyciela ( Dz.U. z 2006 r nr 97 poz. 674), Rada Miejska w Szczucinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XXXVII/301/2010 Rady Miejskiej w Szczucinie z dnia 30 czerwca 2010r sprawie 
zmian w Uchwale nr XXVI/221/2009 Rady Miejskiej w Szczucinie z dnia 29 czerwca 2009 r w sprawie 
Regulaminu ustalenia zasadniczych stawek wynagrodzenia zasadniczego, wypłacania dodatków do wynagrodzenia 
oraz obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny zastępstw doraźnych oraz Regulaminu 
przyznawania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez gminę Szczucin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczucin oraz dyrektorom oświatowych 
jednostek organizacyjnym gminy Szczucin 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczucinie

mgr Czesława Noga


